36/2023 al rinnovo dell’abbonamento LEX FOR SCHOOL - 2026 ditta Gruppo 

Spaggiari Parma S.P.A. con sede legale  Via Ferdinando Bernini, 22/A 43126 Parma  - P.IVA  

00150470342;  

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 458,57 (euro 

quattrocentocinquantotto/57) IVA esclusa a carico del PA 2026;   

3) di individuare il Dirigente Scolastico Federica Roux quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla 

relativa scheda A.02.1 relativo all’anno di competenza 2026;